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Uuden rahapelijärjestelmän mukaisen lupa- ja valvontatoiminnan 
toimeenpanohanke; Ohjausryhmän kokous 2/2025 
  

Aika  perjantai 28.2.2025 klo 13.00–15.00 

Paikka nh Pullonkaula, VM; Mariankatu 9 ja Teams-yhteys  

Jäsenet Anu Nousiainen, valtiovarainministeriö, puheenjohtaja  
Vesa Lipponen, valtiovarainministeriö, varapuheenjohtaja 
Finanssineuvos Mikko Saarinen, valtiovarainministeriö 
Hankejohtaja Tuula Lybeck, valtiovarainministeriö 
Hallitusneuvos Karri Safo, valtiovarainministeriö 
Neuvotteleva virkamies Elina Rydman, sisäministeriö 
Johtava asiantuntija Mikko Cantell, sisäministeriö 
Erityisasiantuntija Mari Pajula, sosiaali- ja terveysministeriö 
Hallitusneuvos Joni Hiitola, opetus- ja kulttuuriministeriö (poissa) 
Poliisijohtaja Sanna Heikinheimo, Poliisihallitus 
Arpajaishallintopäällikkö Anna Hyppönen, Poliisihallitus 

 
Asiantuntijat    Erityisasiantuntija Juhani Ala-Kurikka, valtiovarainministeriö 

ICT-hankintapäällikkö Mikko Kolehmainen, valtiovarainministeriö 
Viestintäpäällikkö Eeva-Kaisa Kivistö, valtiovarainministeriö  

Kokouksen sihteerinä toimii hankekoordinaattori Nirosha Pöyhölä 

 

PÖYTÄKIRJA 

1.  Kokouksen avaaminen 

Puheenjohtaja avasi kokouksen ajassa klo 13.02.  

2. Kokouksen työjärjestys 

Päätös: Hyväksyttiin 21.2.2025 päivätty esityslista kokouksen työjärjestykseksi.  

3. Edellisen kokouksen pöytäkirja 

Päätös: Hyväksyttiin 3.2.2025 päivätty pöytäkirja. (Liite 1) 

4. Rahapelilakihankkeen tilannekatsaus  

Elina Rydman esitteli asian. Tämänhetkisenä tavoitteena on antaa hallituksen esitys eduskunnalle 
viikolla 12. Todettiin, että uusi rahapelilaki tulisi voimaan porrastetusti siten, että yksinoikeus- ja ra-
hapelitoimilupahakemusten vastaanotto aloitettaisiin vuoden 2026 alussa ja uusi rahapelilaki tulisi 
pääosin voimaan vuoden 2027 alussa.   
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Päätös: Merkittiin asia tiedoksi.  

5. Valtion aluehallinnon uudistushankkeen tilannekatsaus  

Mikko Saarinen esitteli asian. Hallituksen esitys on tämänhetkisen tavoitteen mukaan tarkoitus antaa 
eduskunnalle viikolla 10. Lisäksi tiedotettiin, että valtion aluehallintouudistuksen valmisteluryhmä on 
26.2.2025 hyväksynyt hankkeen esityksen tulevasta organisaatiorakenteesta.  

Käydyssä keskustelussa tuotiin esiin, että valtion aluehallintouudistuksen suunnittelussa on hyvä 
myös jatkossa huomioida mahdolliset ajankohtaiset liittymäpinnat muihin hankkeisiin sekä toimenpi-
teiden vaikutukset henkilöstöpoliittisiin kysymyksiin. Rahapelivalvonnan sijoittumiseen uuteen Lupa- 
ja valvontavirastoon sekä toimipaikan sijaintiin liittyviä kysymyksiä valmistellaan Uusi lupa- ja valvon-
tatoiminta -alaryhmässä kevään aikana.  

Käytiin keskustelua uuden Lupa- ja valvontaviraston palkkausjärjestelmästä sekä tarpeesta taata 
arpajaishallinnosta siirtyvän henkilöstön osalta hallinnollisesti sujuva prosessi. Todettiin, että uuden 
palkkausjärjestelmän työstäminen on vasta aloitettu, mutta aiheesta käytävää ennakkokeskustelua 
pidettiin kannatettavana.  

Päätös: Merkittiin asia tiedoksi.  

6. Arpajaishallinnon tilannekatsaus 

Anna Hyppönen esitteli asian. Uudistuksen toimeenpanoa arpajaishallinnossa koordinoiva määräai-
kainen hankepäällikkö Laura Rinne aloittaa virassa 3.3.2025. Hankepäällikön ensimmäisenä tehtä-
vänä on koota hanketiimi, joka vastaa toimeenpanoon kuuluvista valmistelutehtävistä.  

Sanna Heikinheimo totesi, että uudistuksesta on tiedotettu Poliisihallituksen YT-komiteaa, hankkeen 
yleistilanteen voisi hallituksen esityksen antamisen jälkeen viedä YT-komiteaan uudelleen tiedoksi. 

Päätös: Merkittiin asia tiedoksi.   

7. Toimeenpanohankkeen tilannekatsaus  

Tuula Lybeck ja Mikko Kolehmainen esittelivät asian. Hankkeen Tietojärjestelmät-alaryhmän toi-
minta on käynnistynyt. Tavoitteena on, että hankintatarpeen määrittely on maaliskuussa valmis. Tä-
män jälkeen on tarkoitus kuvata hankintamalli. 

Käydyssä keskustelussa pohdittiin toimeenpanohankkeen tiukkaa aikataulua sekä rajallisia resurs-
seja, minkä myötä ulkopuolista hankintatukea tarvitaan. Nostettiin esiin, että ICT-järjestelmähankin-
tojen laadun varmistaminen, lainmukaisten edellytysten huomioiminen ja kustannustehokkuuden 
takaaminen ovat toimeenpanon kannalta keskeisiä tekijöitä. 

Päätös: Merkittiin asia tiedoksi.  

8. Toimeenpanohankkeessa valmisteltavat viestinnän linjaukset 

Eeva-Kaisa Kivistö esitteli asian. Hankkeen Viestintäryhmä on laatinut luonnoksen toimeenpano-
hankkeen viestintäsuunnitelmasta. Viestinnän osalta tärkeänä pidettiin sitä, että ulkoisilla ja sisäisillä 
sidosryhmillä on tarvittava sekä ajankohtainen tieto uudistuksen toimeenpanosta. Tavoitteena on, 
että kaikilla hankkeen toimijoilla olisi yhteinen näkemys viestittävästä kokonaisuudesta.  

Käydyssä keskustelussa pohdittiin muun muassa viestinnän vastuita ja rooleja. Katsottiin, että koko-
naisuuden viestintä edellyttää hyvää koordinaatiota ja ajankohtaista tiedonvaihtoa eri toimijoiden 
välillä. Erityisesti toimeenpanon edetessä yhteisiä viestinnän periaatteita pidettiin tarpeellisina.  

Todettiin, että uudistuksen toimeenpano koskettaa useita toimijoita, joilla on erilaisia valmistelu- ja 
toimeenpanovastuita. Viestinnän vastuista linjataan toimeenpanon edetessä tilanteen ja tarpeen mu-
kaan.  

Päätös: Merkittiin asia tiedoksi.   

9. Hankkeen toimeenpanon tehtävien vastuunjako  

Juhani Ala-Kurikka esitteli edellisen ohjausryhmäkeskustelun pohjalta tehdyt päivitykset, jotka on 
valmisteltu yhdessä arpajaishallinnon kanssa. Lupa- ja valvontavirasto ja sille kuuluvat vastuut on 
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eritelty vastuunjakotaulukkoon. Lisäksi Poliisihallituksen sekä toimeenpanohankkeen vastuita on 
päivityksen yhteydessä tarkennettu ja eri ministeriöiden valmisteluvastuisiin kuuluvia asetuksia täs-
mennetty.  

Keskustelun myötä tarkennettiin, että Lupa- ja valvontavirastolle listatut vastuut kuuluvat Valtion 
aluehallinnon uudistuksen toimeenpanohankkeelle siihen asti, kunnes uusi virasto aloittaa toimin-
tansa.  

Keskustelussa nousi myös esiin tarve jo hyvissä ajoin tunnistaa sellaiset keskeiset asetukset, jotka 
saattavat vaikuttaa järjestelmäkehitykseen. Sisäministeriöstä tiedotettiin, että säädösvalmistelu on 
tässä vaiheessa keskittynyt hallituksen esitykseen. Mahdollisesti kriittisten tai pakollisten asetusten 
tunnistaminen ja arviointi yhdessä Poliisihallituksen kanssa aloitetaan kuitenkin mahdollisimman 
pian.  

Päätös: Hyväksyttiin esitys vastuunjaosta.  

10. Muut asiat 

Ei muita asioita.   

11. Tiedoksi 

Todettiin, että alaryhmien jäsenesitykset ja mahdolliset muut muutosesitykset pyydetään toimitta-
maan toimeenpanohankkeen sähköpostiin. Esitys tuodaan seuraavan ohjausryhmän asialistalle 
päätösasiana vahvistettavaksi.  

12. Seuraavat kokoukset 

Ohjausryhmän seuraavat kokoukset: 
to 20.3.2025 klo 8–10 
ma 28.4.2025 klo 11–12 
ke 21.5.2025 klo 14.10–16 
ke 18.6.2025 klo 14–16 

 
13. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen ajassa klo 14.40. 

    

  
 

Jakelu Ohjausryhmän jäsenet 
         
  

Tiedoksi Hankeikkuna 
   

         

 


